
 

 

ZARZĄDZENIE NR 195/2022 

STAROSTY WSCHOWSKIEGO 

z dnia 19 stycznia 2022 r. 

w sprawie średniego miesięcznego wydatku przeznaczonego na utrzymanie dziecka w placówkach 

opiekuńczo - wychowawczych funkcjonujących na terenie Powiatu Wschowskiego w 2022 roku. 

Na podstawie art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i pieczy zastępczej 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 821 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustalam średni miesięczny wydatek przeznaczony na utrzymanie dziecka w 2022 roku 

w następujących placówkach opiekuńczo - wychowawczych: 

1) Dom Dziecka we Wschowie w wysokości 5.079,77 zł; 

2) Dom Dziecka w Sławie przy ul. Słonecznej 5 w wysokości 4.503,75 zł; 

3) Dom Dziecka w Sławie przy ul. Odrodzonego Wojska Polskiego 36 w wysokości 4.308,48 zł.  

§ 2. Zarządzenie  podlega  ogłoszeniu w Dzienniku  Urzędowym  Województwa Lubuskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z pierwszym dniem miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym 

zostało opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 Starosta 

Andrzej Bielawski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 19 stycznia 2022 r.

Poz. 141


		2022-01-19T15:48:15+0000
	Polska
	Justyna Pałczyńska-Strelau; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




